

Mohon di transfer ke rekening
atas Nama : ANNEKE HELIANA-J
Bank MANDIRI
No Rekening : 1420014850928

No. _____

Telah terima dari

RS KITITA

Uang sejumlah

Dua juta enam ribu enam ratus dua puluh lima rupiah.
Bahan makanan

Untuk pembayaran

Rp.

2.066.005

Sp. 29/9/20



Anneke.

PAPERLINE

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : Selasa, 23 Juni 2020

Hari / Tgl Kirim : Rabu, 24 Juni 2020

Pasien

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	S	Sat	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5		17	Tempe daun	L	Kg	1	
2	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5		18	Timun	L	Kg	1	
3	Cabe Merah	Kg	0.5		19	Tomat	L	Kg	0.25	
4	Daun Bawang	Kg	0.1		20	Wortel	L	Kg	3	
5	Daun Pisang Lebar	lbr	10		21	Bw Bombay	L	Kg	0.5	
6	Jagung Manis	Kg	1		22	Udang Size 70	L	Kg	1	
7	Kacang Panjang	Kg	1		23	Sawi Daging	L	Kg	0.5	
8	Kacang Tolo	Kg	0.25		24	Kunir	L	kg	0.25	
9	Dory fillet	Kg	1		25	Jeruk Manis/ ponkam	L	Kg	4	
10	Kentang Isi 8	Kg	1		26	Pepaya	L	Kg	6	
11	Kembang Kol	Kg	0.5		27	Pisang Susu mengkal	L	SSr	2	
12	Maniseh kupas	Kg	3		28	rempelo hati ayam	L	kg	0.25	
13	daun selam	kg	0.1		29	sosis bernardi horeca pa	L	Kg	1	
14	Sawi Hijau	Kg	0.25		30	Semangka	L	Kg	5	
15	Seledri	Kg	0.25		Rapat					
16	Tahu	Pcs	15			Nescafe classic		pack	2	
						Nescafe 3in1		pack	3	
						The tongjie premium		pack	2	

Brokoli

kg

1g

LADIS JAYA

24-6-2020

Tuan
Toko


BS MATTA

NOTA No. PASIEN

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kupas	48000	24000
0,5 B	Bawang putih kupas	34000	17000
0,5 B	Cabe merah	25000	12500
0,1 B	daun bawang	25000	2500
10 LBR	daun pisang lebar	1500	15000
1 B	jagung manis	9000	9000
1 B	kacang panjang	10000	10000
0,25 B	kacang Tofo	26000	6500
1 B	dory filet	45000	45000
1 B	centang isi 8	17000	17000
0,5 B	kembang kol	22000	11000
3 B	manisan kupas	7000	21000
0,1 B	daun salam	25000	2500
0,25 B	Sawi hijau	9000	2250
0,25 B	Selecta	30000	7500
15 bj	Tahu	1300	19500
Jumlah Rp.			222.250

Tanda Terima

Hormat kami,

 24/6/20



LAPIS JAJA

24. 6. 2020

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	Tempe daun	11500	11500 ✓
1 B	Timun	7000	7000 ✓
0,25 B	Tomat	12000	3000 ✓
3 B	Wortel	12000	36000 ✓
0,5 B	bawang Bombay	35000	17500 ✓
1 B	Udang size 70	75000	75000 ✓
0,5 B	Sawi daging	11000	5500 ✓
0,25 B	Kunir	12000	3000 ✓
4 B	Jajak manis	15000	60.000 ✓
6 B	pepaya	7000	42000 ✓
2 Sisir	pisang susu	24000	48000 ✓
0,25 B	Rempelo att ayam	30.000	7500 ✓
1 B	Sosis bernardi horreca	88000	88000 ✓
5 B	Semangka	12000	60.000 ✓
1 B	Bakul	33000	33000 ✓

Jumlah Rp.

467.000

Tanda Terima

Hormat kami,

500.000

Revisi

LADIS JAYA

Tujuan
Toko

24.6.2020

RS MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	Tempe daun	11500	11500
1 B	Timun	7000	7000
0,25 B	Tomat	12000	3000
3 B	wortel	12000	36000
0,5 B	Bawang Bombay	35000	17500
1 B	Ucins siae fo	75000	75000
0,5 B	Sawi daging	11000	5500
0,25 B	Kunir	12000	3000
4 B	Jepuk manis	15000	60.000
6 B	pepaya	7000	42000
2 Sisir	pisang susu	24000	48000
0,25 B	Bempelo att ayam	30.000	7500
1 B	Sosis bernardi hornera	88000	88000
5 B	semangka	12000	60.000
1 B	BROKOH	33000	33.000

Jumlah Rp.

500.000

Tanda Terima

Hermet kami,

LADIS JAWA

24. 6. 2020

Tuan
Toko

BS MATA

NOTA No.

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
1 B	Tempo daun	11500	11500
1 B	Timun	7000	7000
0,25 B	Tomat	12000	3000
3 B	wortel	10000	30000
0,5 B	Pacubans bambay	35000	17500
1 B	Ucans size fo	75000	75000
0,5 B	Sawi daging	11000	5500
0,25 B	Kunir	12000	3000
4 B	Jepuk manis	15000	60.000
6 B	pepaya	7000	42000
2 SKR	pisang susu	24000	48000
0,25 B	Pempelo ati ayam	30.000	7500
1 B	Sosis bebnardi horeca	88000	88000
5 B	semangka	12000	60.000
1 B	Brokoli	33000	33.000
		Jumlah Rp.	500.000

Tanda Terima

Hormat kami,



LARIS JAYA

Tuan
Toko

29-6-2020

RS MAHA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kupas	48000	24000
0,25 B	Bawang pae	24000	6000
0,5 B	Bawang putih kupas	24000	12000
0,5 B	Bayam	8000	4000

DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : Jumat, 26 Juni 2020

Hari / Tgl Kirim : Senin, 29 Juni 2020

Pasien

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	S	Sat	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Bawang Merah Kupas	Kg	0.5		17	Tahu	L	Pcs	25	
2	Bawang Pre	Kg	0.25		18	Taoge Panjang	L	Kg	0.5	
3	Bawang Putih Kupas	Kg	0.5		19	Tempe daun	L	Kg	1.25	
4	Bayam	Kg	0.5		20	Tomat	L	Kg	0.25	
5	Buncis	Kg	1		21	Wortel	L	Kg	3.5	
6	Cabe Merah	Kg	0.5		22	Bw Bombay	L	Kg	0.5	
7	Daun Pisang Lebar	lbr	5		23	Sawi Daging	L	Kg	0.5	
8	Jagung Manis	Kg	0.5		24	Daun Jeruk	L	Kg	0.1	
9	Kacang Panjang	Kg	0.25		25	Bengkoang	L	Kg	0.5	
10	Kacang Merah	Kg	0.25		26	Jahe	L	Kg	0.25	
11	Dory fillet	Kg	2		27	sawi putih	L	Pcs	0.5	
12	Kentang Isi 8	Kg	2		28	paprika hijau	L	Kg	0.25	
13	Kubis	Kg	0.5		29	Agar Agar swallow globe	L	Pak	1	
14	Kulit Pisangit undaan	Pak	1		30	Jeruk Manis/ ponkam	L	Kg	4	
15	Manisah kupas	Kg	1		31	Bumbu gule bamboo	L	ssr	2	
16	daun salam	kg	0.1		32	Pisang Susu mengkal	L	SSr	2	

LAPIS JAJA

29-6-2020

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No. _____

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
25 b	Tahu	1300	32500 ✓
0,5 b	Tase panjang	9000	4500 ✓
1,25 b	Tempe daun	11500	14375 ✓
0,25 b	Tomat	12000	3000 ✓
3,5 b	wortel	13000	45500 ✓
0,5 b	Bawang Bombay	35000	17500 ✓
0,5 b	Sawi daun	11000	5500 ✓
0,1 b	daun jeruk	25000	2500 ✓
0,5 b	Berkas	12000	6000 ✓
0,25 b	jabe	60.000	15000 ✓
0,5 b	Sawi putih	11000	5500 ✓
0,25 b	paprika hijau	50.000	12500 ✓
1 pak	abon = Swallow Globe	48000	48000 ✓
4 b	jeruk manis	15000	60.000 ✓
2 pak	bumbu bamboo	3000	6000 ✓
2 Sisir	pisang susu mentah	24000	48000 ✓
		Jumlah Rp.	326.375

Tanda Terima



Hormat kami,



29 - 6 - 2020

LAPIS JAJA

Tujuan
Toko AS MATIA

NOTA No. Pasien

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang merah kupas	48000	24000 ✓
0,25 B	Bawang pae	24000	6000 ✓
0,5 B	Bawang putih kupas	34000	17000 ✓
0,5 B	Bayam	8000	4000 ✓
1 B	Buncis	15000	15000 ✓
0,5 B	Cabe merah	25000	12500 ✓
5 lbr	daun pisang lebar	1500	7500 ✓
0,5 B	jahe manis	9000	4500 ✓
0,25 B	kecambah panjang	10.000	2500 ✓
0,25 B	kecambah merah	36000	9000 ✓
2 B	dada filet	45000	90.000 ✓
2 B	kebab isi 8	17000	34000 ✓
0,5 B	kubis	9000	4500 ✓
1 pak	kulit pangsit udangan	6500	6500 ✓
1 B	manisan pupus	7000	7000 ✓
0,1 B	daun salam	25000	2500 ✓
		Jumlah Rp.	246.500 ✓

Tanda Terima



Hormat kami,



DAFTAR PEMESANAN BAHAN MAKANAN

LARIS

Hari / Tgl Order : Selasa, 30 Juni 2020

Hari / Tgl Kirim : Rabu, 1 Juli 2020

Pasien

NO	Nama Barang	Sat	Jumlah	Cek Kesesuaian	NO	Nama Barang	S	Sat	Jumlah	Cek Kesesuaian
1	Bawang Pre	Kg	0.5		17	Jeruk Manis/ ponkam	L	Kg	4	
2	Bayam	Kg	1		18	Pepaya	L	Kg	3	
3	Buncis	Kg	0.25		19	Pisang Susu mengkal	L	SSr	1	
4	Janten	Kg	0.25		20	Semangka	L	Kg	5	
5	Jagung Muda	Kg	1		21	daun sere	L	Kg	0.5	
6	Jagung Manis	Kg	0.5		22	santan kara	L	pack	12	
7	Kacang Panjang	Kg	0.5		23	bandeng	L	Kg	3	
8	Dory fillet	Kg	1							
9	Kembang Kol	Kg	0.5							
10	Sawi Hijau	Kg	0.5							
11	Telur Ayam	Kg	2							
12	Tempe daun	Kg	1							
13	Terong	Kg	1							
14	Laos	Kg	0.25							
15	Jamur Kancing	Kg	0.25							
16	sawi putih	Pcs	0.5							

LAPIS JAJA

1-7-2020

Tuan
Toko

RS MATA

NOTA No. PASIEN

BANYAKNYA	NAMA BARANG	HARGA	JUMLAH
0,5 B	Bawang pae	24000	12000 ✓
1 B	Bayam	8500	8500 ✓
0,25 B	Buncis	15000	3750 ✓
0,25 B	Jinten	25000	6250 ✓
1 B	Jagung muda	7500	7500 ✓
0,5 B	Jagung manis	9000	4500 ✓
0,5 B	Kacang panjang	10000	5000 ✓
1 B	dory filet	45000	45000 ✓
0,5 B	kembang kol	22000	11000 ✓
0,5 B	Sawi hijau	9000	4500 ✓
2 B	Telur ayam	26000	52000 ✓
1 B	Tempe daun	11500	11500 ✓
1 B	Terong	8000	8000 ✓
0,25 B	ladas	12000	3000 ✓
0,25 B	jamur kangin	58000	14500 ✓
0,5 B	Sawi putih	11000	5500 ✓
		Jumlah Rp.	208.500

Tanda Terima

Hormat Kami,

Cana 1/9 '20

